
 

 

  

 

Protokol o průběhu přezkumu 

Identifikace veřejné zakázky 

  

  

  

  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

1. Postup přezkumu nabídek 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☐ přezkum zadavatel provedl 

prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil 

hodnotící komisi ve složení: 

Jméno, funkce 

Jméno, funkce 

Jméno, funkce 

☐ zadavatel přizval následující odborníky:  

jméno, specializace/odbornost 

jméno, specializace/odbornost 

Osoby podílející se na otevírání obálek  

Jméno, funkce 



   

   

Jméno, funkce 

 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tedy, že nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím 
řízením. Tuto skutečnost následně stvrdily čestným prohlášením.  

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Zvolte položku. 
2. Zvolte položku. 

O průběhu přezkumu nabídek byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu (dále jen „protokol“). 

2. Seznam nabídek 

Pořadové 
číslo 

Název IČO Právní forma 

1. Obchodní firma/jméno IČO Zvolte položku. 

2. Obchodní firma/jméno IČO Zvolte položku. 

3. Obchodní firma/jméno IČO Zvolte položku. 

4. Obchodní firma/jméno IČO Zvolte položku. 

 

Pokud se otevírání obálek účastnily pověřené nebo přizvané osoby, byly jim výše uvedené informace 
sděleny. 

3. Posouzení splnění podmínek účasti všech účastníků 

Pořadov
é číslo 

Název IČO Výsledek posouzení Poznámka 

1. Obchodní firma/jméno IČO Zvolte položku. Vepište. 

2. Obchodní firma/jméno IČO Zvolte položku. Vepište. 

3. Obchodní firma/jméno IČO Zvolte položku. Vepište. 

4. Obchodní firma/jméno IČO Zvolte položku. Vepište. 

4. Hodnocení nabídek 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 



   

   

Vložte ustanovení ZD, kterým zadavatel stanovil způsob hodnocení nabídek. 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník, hodnocení nebylo provedeno. 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí v 
hodnocení 

Název IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH / 
Celkový počet 
bodů 

Pořado
vé číslo 
nabídky 

1. Obchodní firma/jméno IČO hodnota hodnota 

2. Obchodní firma/jméno IČO hodnota hodnota 

3. Obchodní firma/jméno IČO hodnota hodnota 

4. Obchodní firma/jméno IČO hodnota hodnota 

5. Posouzení Zvolte položku. v pořadí 

Účastník Obchodní firma/název/jméno, pořadové číslo nabídky číslo 

Splnění požadavků na 
předmět veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☐ formuláře nabídky 

☐ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Zvolte položku. podmínky účasti v zadávacím řízení. V případě, že 
nesplňuje, uveďte důvod 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH; vztah k předmětu 
veřejné zakázky 

00.000.000 Kč bez DPH 

Zvolte položku se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zvolte položku se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na 
kvalifikaci 

Prokazoval předložením: 

☐ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Zvolte položku. požadavky na kvalifikaci. V případě, že nesplňuje, 
uveďte důvod 

Žádost o doplnění/objasnění 

☐ odpověď účastníka byla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě  

Doručené doklady/objasnění: popište způsob doplnění/objasnění 



   

   

Posouzení doručených dokladů/objasnění: popište výsledek posouzení doplnění/objasnění 

Průběh doplnění, tj. žádost zadavatele a doručená odpověď účastníka, je evidován na adrese veřejné 
zakázky, záložka individuální komunikace. 

Závěr 

☐ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení.  

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení.  

6. Posouzení další nabídky v pořadí 

Vzhledem k tomu, že nabídka účastníka Obchodní firma/název/jméno, pořadové číslo nabídky 00, byla 
z dalšího přezkumu vyřazena, provedl zadavatel posouzení druhé nabídky v pořadí. Výsledky 
posouzení vyplývají z níže uvedeného. 

7. Zrušení výběrového řízení 

Vzhledem k tomu, že žádná z uvedených nabídek nesplnila požadavky zadavatele, rozhodl zadavatel 
o zrušení řízení. 

8. Seznam vyloučených účastníků 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název IČO Důvod vyloučení 

1. Obchodní firma/jméno IČO hodnota 

2. Obchodní firma/jméno IČO hodnota 

3. Obchodní firma/jméno IČO hodnota 

4. Obchodní firma/jméno IČO hodnota 

9. Výběr dodavatele 

K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka Obchodní firma/název/jméno, pořadové 
číslo nabídky 00; v podrobnostech viz příloha (návrh rozhodnutí o výběru dodavatele). 



   

   

Ověření střetu zájmů (§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů 

Ověření, zda vybraný dodavatel, poddodavatel, prostřednictvím, kterého prokazuje kvalifikaci a 
dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti bylo 
provedeno: 

☐ Předložením čestného prohlášení  

☐ Neexistence střetu zájmů ověřena v evidenci skutečných majitelů (výpis vložen do E-ZAK) 

☐ Neexistence střetu zájmů ověřena: uveďte jak. 

☐ Neexistence střetu zájmů nebyla prokázána.  

Ověření zákazu zadání zakázky z důvodu sankcí 

Ověření, zda se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a zda vybraný dodavatel, poddodavatel a 
dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na 
sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo 
dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině) bylo provedeno: 

☐ Předložením čestného prohlášení 

☐ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku ověřena v databázi sankce.datlab.eu (certifikát vložen 

do E-ZAK) 

☐ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku ověřena: uveďte jak. 

☐ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku nebyla prokázána.  

 


